Hội Chợ Tết Đón Xuân Giáp Thìn 2024

[Xem hình](#)

Tukwila. Giáo Xứ CTTĐVN Tổng Giáo Phận Seattle đón mừng Xuân Giáp Thìn với những ngày Hội Chợ Xuân Hiệp Thành từ chiều thứ Sáu Ba Mươi Tết ngày 09 tháng 2 năm 2024 đến hết Chúa Nhật Mồng Hai Tết ngày 11 tháng 2 năm 2024.